
^MUNICIPALIDAD DE MONTE PATRIA
DEPARTAMENTO DE SALUD

V I S T O S :

AUTORIZA PAGO ASIGNACIÓN DE ESTIMULO
AL DESEMPEÑO COLECTIVO 2014

MONTE PATRIA, 21.01.2014.

DECRETO N" 771

El Decreto Fuerza de LEY N° 1-3063 de Servicios Traspasados a la
gestión municipal;
La Ley 19.378, Estatuto Atención Primaria de Salud
Las atribuciones inherentes a mi cargo, establecidas en la Ley 18.695.
El Decreto Alcaldicio N° 12.120 del 06.12.2012, el Acta de
Instalación del Concejo Municipal y Asunción de Alcalde.
Ley 20.157, que modifica la Ley 19.813.

CONSIDERANDO:

DECRETO:

Nomina adjunta de funcionarios de la Atención Primaria de Salud del
Departamento año 2014.

1.- AUTORIZA pago en los meses de Abril - Junio - Septiembre y
Diciembre, de asignación del Desempeño Colectivo 2014. A los
funcionarios de la Atención Primaria de Salud Monte Patria

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

JLOC/FBM/m
Distribucié

cretario Murt¡cipal/-Encargado Personal y Remuneraciones DESAMAUnidad de Finanzas
DESAM/-Interesado/-Archivo


